本榜單業經 109.08.06 招生委員會第十六次委員會議決議

各學系正取生名單若有誤，以本校留存紀錄為主。

臺北醫學大學 109學年度招生委員會公告

(109)校教招字第 128號

主旨：茲核定本會 109學年度轉系考試錄取榜單，希知照。

說明：一、依據本會 109年 8 月 6日召開招生委員會第十六次委員會議決議辦理。

二、本會按各學系總成績高低決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依

序錄取；並報請校長核定之。

三、各學系最低錄取標準及名額如下：

牙醫學系：七八‧九○分；正取生一名。

藥學系藥學組：六四‧三三分；正取生十八名。

藥學系臨床藥學組：六○‧五○分；正取生十名。

醫學檢驗暨生物技術學系：五二‧六八分；正取生六名，不足額錄取。

護理學系：五二‧一二分；正取生五名，不足額錄取。

保健營養學系：六六‧九五分；正取生三名。

公共衛生學系：從缺。

醫務管理學系：從缺。

呼吸治療學系：六三‧八八分；正取生二名。

高齡健康管理學系：從缺。

牙體技術學系：從缺。

口腔衛生學系：從缺。

生物醫學工程學系：五六‧七一分；正取生二名，不足額錄取。

食品安全學系：從缺。

四、榜單姓名如有難字或筆誤，依本會決定錄取生報名資料為準。

五、參加轉系考試經錄取後，不得以任何理由申請更改志願或回歸原系。

六、錄取生請於 109.08.13 起至土地銀行代收學雜費服務網

https://eschool.landbank.com.tw/index.aspx 列印轉入學系之學雜費繳費單，並於

109.09.07~109.09.11 登入卡片管理系統

http://glbsys.tmu.edu.tw/cardmanage/default.aspx，將舊有學生證進行退卡，於

109.09.14 後持舊有學生證至註冊組換發新卡。

七、轉入前所修習課程及學分數，由轉入學系之行政老師審查是否得予認列轉入學系

之畢業學分，學生無須提出申請。倘對審查標準有疑問請洽轉入學系行政老師。

主任委員    林建煌

中   華   民   國   一   ○   九 年   八   月  七  日

榜單依分數高低由左至右，再由上而下，依考生名次排序，榜單如下：

 牙醫學系錄取一名

准考證號 考生姓名

913013 徐若芸

 藥學系藥學組錄取十八名

准考證號 考生姓名 准考證號 考生姓名 准考證號 考生姓名

913029 鄭芷昀 913072 劉瑀心 913053 陳沛琪

913061 曾彥綺 913059 陳奕均 913066 藍彧萱

913060 林柏勳 913047 許立揚 913054 洪菀妤

913038 楊世茂 913045 王奕然 913025 陳妍廷

913027 何秉澄 913076 周羿伶 913039 鄭景澤

913023 戴士軒 913022 牟乃芊 913040 許芸嘉

 藥學系臨床藥學組錄取十名

准考證號 考生姓名 准考證號 考生姓名 准考證號 考生姓名

913094 林昀蓁 913090 章巧薇 913095 凌文憶

913082 周沅澧 913081 林郁旋 913099 陳冠翰

913100 羅  晴 913092 簡逸賢 913104 翁璿凱

913096 劉力瑄

 醫學檢驗暨生物技術學系錄取六名

准考證號 考生姓名 准考證號 考生姓名 准考證號 考生姓名

913111 劉育綾 913114 王淳涵 913115 余曼里

913113 陳姿蓉 913112 王睿妤 913116 蕭淨予

 護理學系錄取五名

准考證號 考生姓名 准考證號 考生姓名 准考證號 考生姓名

913153 顏尚瑩 913154 蘇宸鋒 913152 崔珮綺

913151 許維婷 913155 李翊瑄

 保健營養學系錄取三名

准考證號 考生姓名 准考證號 考生姓名 准考證號 考生姓名

913126 李采恩 913123 郭馥嘉 913128 蔡奕昇

 呼吸治療學系錄取二名

准考證號 考生姓名 准考證號 考生姓名

913133 李羽翔 913134 陳宓怡

 生物醫學工程學系錄取二名

准考證號 考生姓名 准考證號 考生姓名

913141 胡雨涵 913142 邱子嫣